
ŘEDITELSTVÍ   
ZÁKLADNÍ  UMĚLECKÉ  ŠKOLY,  

ŠUMPERK, Žerotínova 11 

sděluje všem rodičům,  
kteří mají zájem o studium svých dětí na naší škole, že vyhlašuje 

Z Á P I S 
do přípravného a 1. ročníku  

nehudebních oborů ZUŠ Šumperk 

Taneční obor - Žerotínova 11, Šumperk 
pondělí - pátek 

v době od 15:00 do 18:00 hodin

Výtvarný obor - Dr. E. Beneše 1, Šumperk 
pondělí - pátek  

v době od 15:00 do 18:00 hodin

Literárně-dramatický obor - Žerotínova 11, Šumperk 
středa 7. 6., 14. 6., 21. 6. 2017

v době od 15:00 do 18:00 hodin 

K zápisu se můžete dostavit ve dnech 1. - 23. června 2017. Při
zápisu budou ověřeny předpoklady dětí pro zvolený obor. 

Rodiče  vyplní  při hlášku ke  studiu a získají další informace. 
K vyplnění přihlášky je nutno mít k dispozici rodné číslo dítěte. 

Bližší informace na telefonu 583 214 361, 602 807 998  

  PaedDr. František Havelka, Ph.D. 
 ředitel 


